
 
 

UCHWAŁA NR XVII.163.2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Brwinowie i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i ust. 10 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Miejska w Brwinowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Brwinowie, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XVI.144.2025 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 29 maja 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. 
poz. 5808) w ten sposób, że: 

1) w § 24 Statutu ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Mieszkaniec udzielający poparcia kandydatowi składa podpis obok czytelnie wpisanego swojego nazwiska 
i imienia, adresu zamieszkania oraz daty udzielenia poparcia.”; 

2) § 28 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 28 1. Radnymi zostają osoby, które otrzymają największą liczbę głosów. W przypadku, gdy dwóch lub 
więcej kandydatów otrzyma taką samą liczbę głosów a do obsadzenia pozostał jeden wolny mandat 
Okręgowa Komisja Wyborcza zarządza powtórne głosowanie pomiędzy tymi kandydatami. 

2. Pozostali kandydaci znajdują się na liście rezerwowej sporządzonej według liczby uzyskanych głosów. 
W przypadku konieczności powołania podczas trwania kadencji nowego przedstawiciela - powołuje się 
kandydata z największą liczbą głosów z listy rezerwowej. W przypadku, gdy dwóch lub więcej kandydatów 
otrzymało taką samą liczbę głosów postanowienia ust. 1 stosuje się odpowiednio.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie 14 dni po jej opublikowaniu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie 

 
 

Sławomir Rakowiecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 6351


	UCHWAŁA NR XVII.163.2025 RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE  z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-03T10:32:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




